
                  

ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
 

Wójta Gminy Radecznica 
z dnia 18 listopada 2024r.  

 
w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 
Gminy Radecznica  
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 
niejawnych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 632) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję z dniem 18 listopada 2024r. Pana Janusza Adama Stańczyka na Pełnomocnika do 
spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Radecznica.  
   

 
§ 2 

Zakres obowiązków Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa 
z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze 
do tej ustawy.  
  

 § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
  

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 127/2021 Wójta Gminy Radecznica z dnia 31 grudnia 2021r. w 
sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych.  
 
 

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Wójt Gminy Radecznica 
 

/-/ Edward Polak 
 

 


